
TIRGUS IZPĒTES NOTEIKUMI 

Vides objektu – izsmēķu urnu stendu – uzstādīšanai Liepājā 

Rīgā, 2023. gada 14. augustā 

1. TIRGUS IZPĒTES VEICĒJS 

Pasūtītājs SIA ‘’Zaļā josta’’ 

Juridiskā adrese Mūkusalas iela 42A, Rīga, LV-1004 

Reģistrācijas Nr. 40003600046 

Kontakti Aija Caune, tālr. 29277035, SIA ‘’Zaļā josta’’ projektu 

vadītāja, aija.caune@zalajosta.lv 

Pasūtīja noteiktā 

kontaktpersona Liepājas 

pilsētas pašvaldības 

administrācijā 

Diāna Stendzeniece, tālr. 26857898,  

e-pasts: diana.stendzeniece@liepaja.lv 

2. PAKALPOJUMS 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir vides objektu – informatīvo stendu ar piestiprinātu 

rūpnieciski ražotu izmēķu urnu un info planšeti izgatavošana un uzstādīšana.  

2.2. Vides objekta izstrāde tiek veikta saskaņā ar tehnisko specifikāciju LIFE 

programmas projekta integrētā projekta “Waste To Resources Latvia – 

boosting regional  sustainability and circularity” (LIFE Waste To Resources 

IP) īstenošanas laikā (turpmāk – Iepirkuma priekšmets). 

2.3. Iepirkuma priekšmets ir aprakstīts tirgus izpētes noteikumu (turpmāk – 

noteikumi) 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”. 

2.4. Iepirkuma priekšmets tiek finansēts no LIFE programmas integrētā projekta 

“Waste To Resources Latvia – boosting regional  sustainability and 

circularity” (LIFE Waste To Resources IP -LIFE20 IPE/LV/000014) un ir 

saņēmis finansējumu no Eiropas Savienības LIFE programmas un Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras. 

2.5. Pakalpojuma sniegšanas termiņš: 2023. gada 15. septembris. 

 

3. CENAS PIEDĀVĀJUMS 

Finanšu piedāvājumā Pretendentam jānorāda visas izmaksas, kas saistītas ar 

attiecīgā pakalpojuma sniegšanu, tajās ietverot visus ar pakalpojuma veikšanu 

saistītos izdevumus, ieskaitot, objektu uzstādīšanas vietu apmeklējumu (ja 

nepieciešams), transporta, tehniskā nodrošinājuma, administratīvos izdevumus, 

speciālistu atalgojumu un visa veida nodokļus (izņemot PVN).  

Līguma izpildes laikā Pretendenta piedāvājumā noteiktā cena paliek nemainīga un 

nav pakļauta izmaiņām. Visām Pretendenta izmaksām, kas saistītas ar 

pakalpojuma veikšanu, jābūt iekļautām veiktajos aprēķinos. Papildus izmaksas, 

kas nav iekļautas un norādītas finanšu piedāvājumā, netiks ņemtas vērā, noslēdzot 

un izpildot pakalpojuma līgumu. 

 



4. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJS 

Pasūtītājs izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, kuru nosaka, ņemot vērā 

piedāvāto kopējo cenu, kas pilnībā atbilst izvirzītajām prasībām, nav atzīts par 

nepamatoti lētu un atbilst Pasūtītāja finanšu iespējām.  

 

5. PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANAS NOTEIKUMI 

Piedāvājums iesniedzams līdz 2023. gada 18. augusta plkst. 17.00, nosūtot 

aizpildītu pieteikuma formu (3. pielikums) uz e-pastu: aija.caune@zalajosta.lv  un  
diana.stendzeniece@liepaja.lv. 

 

6. PIEDĀVĀJUMA IZVĒRTĒŠANA, LĒMUMA PIEŅEMŠANA UN 

LĪGUMA SLĒGŠANA 

6.1. Piedāvājuma izvērtēšanas pamatnoteikumi 

6.1.1. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām notiks piedāvājumu izskatīšana 

un izvērtēšana.  

6.1.2. Tirgus izpētes veicējam, pēc piedāvājumu saņemšanas, ir tiesības veikt sarunas 

ar pretendentiem par piedāvājumu precizēšanu un/vai uzlabošanu un līguma 

noteikumiem.  

6.1.3. Tirgus izpētes veicējam jebkurā brīdī līdz galīgā lēmuma pieņemšanai par 

tirgus izpētes rezultātiem ir tiesības uzaicināt citus pretendentus iesniegt 

piedāvājumus, kā arī uzaicināt viņus uz sarunām.  

6.1.4. Tirgus izpētes veicējam ir tiesības sarunas veikt tikai ar tiem pretendentiem, 

kuru iesniegtie piedāvājumi ir potenciāli visizdevīgākie. Tirgus izpētes veicējs 

ir tiesīgs uzsākt sarunas arī ar pretendentu, ar kuru iepriekš sarunas netika 

veiktas. 

6.1.5. Tirgus izpētes veicējs lūdz pretendentus, ar kuriem notikušas sarunas, 

apstiprināt savu gala piedāvājumu, ja uzskata, ka ir iegūts tā vajadzībām 

atbilstošs piedāvājums.  

6.1.6. No iesniegtajiem piedāvājumiem tiks izvēlēts saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums. Tirgus izpētes veicējs izvēlas 1. pielikumā aprakstītajiem 

mērķiem un vides objekta koncepcijai atbilstošāko piedāvājumu ar 

zemāko cenu.  Tirgus izpētes veicējs objektīvu iemeslu dēļ ir tiesīgs lemt 

par apjoma izmaiņām un līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu par 

izmainītu apjomu, nemainot pretendenta piedāvātās vienību cenas. 

6.1.7. Tirgus izpētes veicējam ir tiesības pārtraukt tirgus izpēti, ja piedāvātā cena 

pārsniedz tirgus izpētes veicēja budžeta iespējas vai ja nav iespējams saņemt 

Tirgus izpētes veicēja vajadzībām atbilstošu piedāvājumu.  

6.1.8. Ja pretendents, kurš ir iesniedzis noteikumu prasībām atbilstošu piedāvājumu, 

ir atzīts par uzvarētāju tirgus izpētē, nenoslēdz līgumu, Tirgus izpētes 

veicējam ir tiesības izvēlēties nākamo piedāvājumu ar zemāko cenu. 

6.2. Tirgus izpētes rezultātu paziņošana 

Tirgus izpētes veicējs informē visus pretendentus par tirgus izpētes rezultātiem. 

6.3. Iepirkuma līguma slēgšana 

mailto:aija.caune@zalajosta.lv
mailto:diana.stendzeniece@liepaja.lv


Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu ar pretendentu, pamatojoties uz Tehnisko 

specifikāciju, pretendenta iesniegto piedāvājumu, saskaņā ar šādiem noteikumiem, ja 

Tirgus izpētes veicējs un pretendents sarunās nav vienojušies par citiem noteikumiem: 

6.3.1. Piedāvātā pakalpojuma cena bez pievienotās vērtības nodokļa ir nemainīga 

visā iepirkuma līguma darbības laikā; 

6.3.2. Pasūtītājs norēķinās ar izpildītāju 15 dienu laikā no rēķina izrakstīšanas un 

pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas dienas; 

6.3.3. Pasūtītājam ir tiesības samazināt izpildītājam veicamo maksājumu par 

pakalpojuma sniegšanu, ja pakalpojums nav bijis nodrošināts atbilstoši 

Tehniskajai specifikācijai. Pieņemšanas un nodošanas aktā tiek fiksētas 

atkāpes no Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām. Izmaksas tiek 

aprēķinātas, veicot attiecīgo pakalpojumu sniedzēju cenu aptauju, vai pieaicina 

nozares lietpratēju, kas var noteikt izmaksu apmēru. Izpildītājs var izteikt 

iebildumus pret izmaksu apmēru, bet, ja Puses nevar vienoties pasūtītāju 

noteiktā termiņā par izmaksu apmēru, pasūtītājiem ir tiesības nepieņemt 

attiecīgos pakalpojumus un neveikt to apmaksu. 

6.3.4. Līguma slēgšanas laiks tiks noteikts, pretendentam un Tirgus izpētes veicējam 

vienojoties. 

  



1. pielikums  

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

DARBA UZDEVUMS 

 

1. Izstrādātājs nodrošina 10 vides objektu – informatīvo stendu ar izsmēķu 

urnu un info planšeti – izgatavošanu un uzstādīšanu dažādās Liepājas 

vietās, kas norādītas Tirgus izpētes Pielikuma Nr.2 attēlos Nr.1-9. 

 

2. Izpildītājam, izgatavojot vides objektus, jāiegādājas rūpnieciski ražotas izsmēķu 

urnas, piemēram, no SIA “Darba spars”- skat. 1. attēlā. 

 

3. Vides objekta izgatavošana un uzstādīšana realizējama saskaņā ar 2. attēlā 

redzamo specifikāciju. 

 

4. Informatīvās planšetes makets tiks nosūtīts Izpildītājam pirms līguma 

noslēgšanas. 

 

 

Attēls Nr.1.  

Pasūtītāja izvēlētās rūpnieciski ražotās izsmēķu urnas paraugs 

 

Specifikācija 

 

Izmērs: 76*140*500 mm. Ražotājs SIA “Darba spars” var pielāgot 

kronšteinu vajadzīgā izmērā.  

Tērauds, pulverkrāsu krāsojums, apakšā ar atslēgu atslēdzama 

apakša un izberams ārā. Ietilpība 2 l. 

Komplektācijā neietilpst skrūves, ar kurām urnu var stiprināt pie 

stenda. 

 

 



 

Attēls Nr.2.  

Vides objekta – stenda ar izsmēķu urnu un informatīvo planšeti 

izstrāde 

Specifikācija 

- Informatīvais stends ar piestiprinātu izmēķu urnu. Stenda 

kājas virszemes kopējais augstums – 1800 mm. 

- Informatīvās planšetes izmērs 600*450 mm. 

- Stendam jābūt stabili novietotam, lai tas pildītu stabilas 

konstrukcijas funkciju. Stenda kāja ir jāpiemetina pie 6 mm 

biezas metāla plāksnes, kuras izmērs ir 25 x 25 cm. Centrālajā 

pludmalē (vieta Nr.4) konstrukcija ar bultskrūvēm vai 

atbilstoša garuma koka skrūvēm ir jāstiprina pie laipas nesošā 

karkasa un seguma dēļiem. Zirgu salā (vieta Nr.5) stends ir 

jāiebetonē. 

- Visai stenda konstrukcijai (un krāsojumam) jābūt noturīgai 

agresīvā jūras piekrastes vidē (t.sk. nodrošinot atbilstošu 

korozijas aizsardzību), noturīgai pret plastisko deformāciju 

spēcīga vēja apstākļos (vismaz 24 m/s), kā arī pret 

ļaunprātīgu bojāšanu. 

- Stenda kājas metāla kvadrātcaurules profils ir 40 mm x 40 

mm. Metāla biezums 2- 3 mm. 

- Visi elementi t.sk. stenda konstrukcija un informatīvās 

planšetes grafikas plāksne izgatavojami no nerūsējošā tērauda 

(jūras ūdeni izturošs). 

- Tērauda plāksne un tās stiprinājuma elementi krāsojami ar 

pulvertehnoloģiju baltā (RAL 9003) tonī. Pirms 

pulverkrāsošanas materiālu nepieciešams apstrādāt, lai tas ir 

matēts krāsas noturībai. Nepieciešamības gadījumā iespējams 

krāsot divas reizes.  

- Metāla kvadrātcaurule krāsojama ar pulvertehnoloģiju pelēkā 

(RAL 7015) tonī. Pirms pulverkrāsošanas materiālu 

nepieciešams apstrādāt, lai ir matēts krāsas noturībai. 

Nepieciešamības gadījumā iespējams krāsot divas reizes. 

- Grafika uz tērauda plāksnes uznesta ar UV druku un tiek 

pārklāta ar antigrafiti laminātu. Grafikas plāksne 4 mm bieza.  

- Elementu savienošanai izmantojami nerūsējošā tērauda 

stiprinājumi (skrūves, uzgriežņi, paplāksnes u.tml.), kas 

piemēroti lietošanai agresīvā jūras piekrastes vidē. 

- Uzturēšanas vajadzību veikšanai, izsmēķu urnai uz stenda 

jābūt tehniski viegli demontējamai un atkārtoti uzstādāmai. 

- Izsmēķu urnai jābūt izvietotai un piestiprinātai tā, lai tas 

neapgrūtina urnas apkopi.  

- Visas neskaidrības risināmas ar Pasūtītāju. 

 

 

 

  



2. pielikums 

VIDES OBJEKTU UZSTĀDĪŠANAS VIETAS 

1. attēls. Auto stāvlaukuma teritorija pie Ziemeļu mola, Karosta (tiks izvietoti 2 vides objekti) 

 

 
 



 

2. attēls. Autobusu pietura ‘’Siena tirgus’’ (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 



 

3. attēls. Autobusu galapunkts M. Ķempes ielā (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 
 

 

 

 



 

4. attēls. Kāpu zona pie ieejas Centrālajā pludmalē (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 
 

 

 



 

5. attēls. Zirgu salas auto stāvlaukums (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 
 

 

 

 

 



 

6. attēls. E. Tisē iela, pirms izejas uz ezera laipu (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 

 

 

  

 



7. attēls. Roņu ielas izeja uz pludmali (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 

 

  



8. attēls. Liepājas autoosta (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 

 

 

  



9. attēls. Liepājas jahtu osta (tiks izvietots 1 vides objekts) 

 



3. pielikums 

PIETEIKUMS 

Vides objektu – izsmēķu urnu stendu – uzstādīšanai Liepājā 

Pretendents: 1 

Nosaukums/Vārds, uzvārds2:  

Reģistrācijas numurs/ personas 

kods3: 

 

Juridiskā adrese/ deklarētā 

dzīvesvietas adrese4: 

 

Telefona numurs:   

E-pasts5:  

 

Kontaktpersona :  

Telefona numurs:   

Pretendents apliecina, ka nav tādu apstākļu, kuri liegtu iesniegt piedāvājumu un pildīt 

Tehniskajā specifikācijā norādītās prasības. 

Pretendents apņemas sniegt pakalpojumus saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

Iesniedzot pieteikumu, pretendents piekrīt, ka Tirgus izpētes veicējs komunikācijai ar 

pretendentu izmantos šajā pieteikumā norādīto elektroniskā pasta adresi un telefona 

numuru.  

Pretendents apliecina, ka tam ir nepieciešamie speciālisti un resursi, lai kvalitatīvi 

veiktu darba uzdevumu. 

 
1 Personu apvienība prasīto informāciju (nosaukumu, reģistrācijas Nr. utt.) aizpilda par katru personu 

apvienības dalībnieku, kopējot un aizpildot norādīto tabulu.  
2 Ja pretendents ir fiziska persona vai pašnodarbināta persona 
3 Ja pretendents ir fiziska persona. Ja pretendents ir pašnodarbināta persona, norāda pašnodarbinātas 

personas reģistrācijas numuru.   
4 Ja pretendents ir fiziska persona vai pašnodarbināta persona 
5 E-pasts saziņai ar Tirgus izpētes veicēju. 



CENAS PIEDĀVĀJUMS 

 

Pozīcija Cena bez PVN, EUR Cena ar PVN, EUR 

Vides objektu – izsmēķu urnu 

stendu – izgatavošana un 

uzstādīšana Liepājā  

  

 

 

Pretendenta pārstāvis: 

Vārds, Uzvārds  

Ieņemamais amats  

Vieta, datums  

 


